平成 24 年 11 月１日

各   位

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長      大前 研一

（ コード番号 2464  東証マザーズ ）

問合せ先 代表取締役副社長    伊藤 泰史

（ TEL. 03-5860-5530 ）

投資事業任意組合設立及び特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の 100％子会社である株式会社 BB リゾートは、以下のとおり、ハイダウェイ熱川リゾー

トプロジェクト投資事業任意組合を設立するとともに特定子会社に該当することになりました

のでお知らせいたします。

１．設立の目的

当社グループの法人営業の強化を目的にトップマネジメント層を対象とする研修の実施や顧

客企業による研修利用が可能な集合研修施設の建設を計画しており、本組合による適切な建設資

金管理を目的に設立いたしました。

２．設立した投資事業任意組合の概要

（１） 名 称 ハイダウェイ熱川リゾートプロジェクト投資事業任意組合
（２） 所 在 地 東京都千代田区六番町１番７号
（３） 組 成 日 平成 24 年９月 14 日

（４） 組 合 員
・株式会社 BB リゾート
・ハイダウェイ・ホテル＆リゾート・ワールドワイドクリエー

ターズ株式会社
（５） 出 資 の 総 額 305,100 千円

（６） 出 資 比 率
・株式会社 BB リゾート（99.97%）
・ハイダウェイ・ホテル＆リゾート・ワールドワイドクリエー

ターズ株式会社（0.03%）
（７） 存 続 期 間 設立日より約１年間を予定

３．株式会社 BB リゾート（子会社）の概要

（１）名 称：株式会社 BB リゾート

（２）本 店所在地：東京都千代田区六番町１番７号

（３）代 表 者：代表取締役 田村 正樹

（４）事 業 内 容：研修施設の建設、管理・運営

（５）資 本 金：9,990 千円

（６）当社との関係：当社の役員１名が取締役を兼務しております。また、研修施設建設のため

建設資金の援助を行っております。

４．異動年月日

  平成 24 年９月 14 日

５．当社の業績に与える影響について

  当組合の組成が当社の業績に与える影響は、軽微であります。

以 上